
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

227 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 

81/2013, 14/2014 i 152/2014) ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROVEDBI MODELA POTICANJA 

PROIZVODNJE U RIBARSTVU 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi modela poticanja proizvodnje u ribarstvu (»Narodne novine«, broj 

8/2015) u članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 

»(2) Riblji proizvodi obuhvaćaju pružene filete, smotane filete, očišćenu ribu, konzerve i 

polutrajne riblje proizvode – marinada i dimljeni fileti, slana i dimljena riba te panirane 

proizvode dobivene od ribe iz stavka 1. ovog članka, izuzev točke e.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/15-01/06 

Urbroj: 525-13/0823-15-3 

Zagreb, 27. siječnja 2015. 

Ministar 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


